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PARCOURS A SEC SYNCHRO DECOUVERTE 

        

Nom et Prénom Club 
année de 
naissance Résultat 

DUMONT Clémentine NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 EPREUVE VALIDEE 

VOTTE Bony NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 EPREUVE VALIDEE 

GOURLET Tess NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 EPREUVE VALIDEE 

DUMENIL Loise NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 EPREUVE VALIDEE 

GOLLIOT Lucie NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 EPREUVE VALIDEE 

MARQUER Zoe NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 EPREUVE VALIDEE 

VERRANDO Clementine NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 EPREUVE VALIDEE 

LAIDEZ Justine NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 EPREUVE VALIDEE 

 

PROPULSION TECHNIQUE SYNCHRO DECOUVERTE 

        

Nom et Prénom Club 
année de 
naissance Résultat 

BORDET Zelie NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION  

DUMONT Clémentine NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 VALIDATION  

LOSFELD Agathe NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 VALIDATION  

DUMENIL Loise NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 VALIDATION  

VOTTE Bony NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 VALIDATION  

JARCET Calypso NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION  

HENAUT OZUCH Eva NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION  

VERRANDO Clementine NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION  

MARQUER Zoe NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION  

LEPRETRE Eugenie NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION 

GOURLET Tess NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 VALIDATION  

 

PROPULSION BALLET SYNCHRO DECOUVERTE 

        

Nom et Prénom Club 
année de 
naissance Résultat 

LEPRETRE Eugenie NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION  

AGNANI Lou NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 VALIDATION  

GRESSIER Anais NAT SYHCHRO HELLEMMES 2007 VALIDATION  

DUMONT Clémentine NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 VALIDATION  

VERRANDO Clementine NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION 

VOTTE Bony NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 VALIDATION  



BORDET Zelie NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION  

MARQUER Zoe NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION  

LOSFELD Agathe NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 VALIDATION  

JARCET Calypso NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION  

GOLLIOT Lucie NAT SYHCHRO HELLEMMES 2006 VALIDATION  

 

TECHNIQUE SYNCHRO DECOUVERTE 
 

GOURLET Tess NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 EPREUVE VALIDEE 

 

PARCOURS A SEC SYNCHRO ARGENT 

        

Nom et Prénom Club année de 
naissance Résultat 

PIETRINI Evangeline NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 EPREUVE VALIDEE 

DISPA Margaux NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 EPREUVE VALIDEE 

HALLARD Lea NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 EPREUVE VALIDEE 

 

PROPULSION TECHNIQUE SYNCHRO ARGENT 

        

Nom et Prénom Club 
année de 
naissance Résultat 

DUFOUR Louane NAT SYHCHRO HELLEMMES 2003 VALIDATION 

 

  PARCOURS A SEC SYNCHRO OR 

          

 Nom et Prénom Club 
année de 
naissance Résultat 

 VERSTRAETE Vangeline NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 EPREUVE VALIDEE 

 

  PROPULSION TECHNIQUE SYNCHRO OR 

 Nom et Prénom Club année de 
naissance Résultat 

 
ROSSI Nathaelle NAT SYHCHRO HELLEMMES 2004 VALIDATION  

 BIELAWSKI Chloé NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 VALIDATION  

 DUCRUET Constance NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 VALIDATION  

 



   PROPULSION BALLET SYNCHRO OR 

          

 Nom et Prénom Club 
année de 
naissance Résultat 

 DUCRUET Constance NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 VALIDATION  

 BIELAWSKI Chloé NAT SYHCHRO HELLEMMES 2005 VALIDATION  

 


